
 

1 

DIRECTUM-25360-965041  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 05.03.2020 №  0290/11 - 04 
 

О внесении изменений в Устав муниципального 

казенного учреждения городского округа Чехов 

«Ритуал-Чехов», утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 

22.11.2017 №0249/10-02  

    

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом 

Московской области от 17.07.2007  № 115/2007-ОЗ «О погребении и 

похоронном деле в Московской области»,  Уставом городского округа Чехов, 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 01.02.2018 № 

0209/14-04  «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения 

типа, управления деятельностью, ликвидации муниципальных учреждений 

городского округа Чехов, а также утверждения уставов муниципальных 

учреждений городского округа Чехов и внесения в них изменений» (с 

изменениями от 23.03.2018 № 0596/14-04),  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения городского 

округа Чехов «Ритуал-Чехов», утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 22.11.2017 № 0249/10-02 (с 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-965041  

изменениями от 28.05.18 №1222/11-04, от 23.07.2019 №1579/11-04), 

следующие изменения:  

1.1. пункт 1.3. раздела 1 изложить в следующей редакции: 

«1.3. Место нахождения Учреждения: 142306, Российская Федерация, 

Московская область, город Чехов, Советская площадь, дом 3. 

Адрес Учреждения: 142306, Российская Федерация, Московская 

область, город Чехов, улица Чехова, дом 71.». 

 2. Муниципальному казенному учреждению городского округа Чехов 

«Ритуал-Чехов» (Чувалаева О.В.) зарегистрировать изменения в Устав, 

указанные в пункте 1 настоящего постановления, в установленные законом 

сроки в регистрирующем органе. 

 3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов       

Рудометкина Н.Н. 

 

 

Глава городского округа Чехов    Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


